СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН ДЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ

от «27» 02.2020г. №9

с. Ведено

"О бюджете Веденского муниципального района
Чеченской Республики на 2020г."

Для оплаты задолженностей по уплате членских взносов в пользу
некоммерческой организацией "Совет муниципальных образований

Чеченской Республики", а также для оплаты задолженностей по договорам за
счет переходящих остатков ца 01.01.2020 года

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджетную роспись Веденского муниципального
района Чеченской Республики за счет переходящих остатков на 01.01.2020
года в сторону увеличения на суммы:

задолженность по членским взносам 2018-2019гг. - 399 290 рублей,
задолженность по членским взносам 2020 год - 201 545 рублей,
госпошлина в размере - - 7 193 рублей,
по договору на поставку топлива - 697 152,25 рублей.

по коду бюджетной классификации:

"Администрация Веденского муниципального района Чеченской
Республики"

520 01047820000019 853 (291) - 600 835 рублей.
520 01047820000019 244 (343) - 697 152,25 рублей.
520 01047820000019 852 (291) - 7 193 рублей.

2. Финансовом} управлению Веденского муниципального района
произвести соответствующее финансирование.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Веденского
муниципального района В.Х. Хамзатов